
ELEKTROLĪTU BOLI 

Lietošanai dzīvniekiem. Papildbarība teļiem un kumeļiem ūdens un elektrolītu līdzsvara 

stabilizācijai, lai veicinātu fizioloģisko gremošanu, novērstu gremošanas traucējumu 

risku,  atjaunošanās gadījumos pēc gremošanas traucējumiem (caurejām). Bolui satur 

elektrolītus, viegli sagremojamus ogļhidrātus un bikarbonātus: sagatavota 83,6 mmol/L 

mikstūra barošanai un augstai buferspējai: SID 83,6 mmol/L. SASTĀVS: nātrija 

bikarbonāts, nātrija hlorīds, kālija hlorīds, laktoze, magnijs stearāts.  Uzturfizioloģiskās 

piedevas 1 kg: emulgatori un stabilizatori, biezinātāji un recinātāji (1): mikrokristāliska 

celuloze (E460), organiskās piedevas: aromatizējoši savienojumi (2b): matricaria 

recutita ekstrakts: kumelīšu ekstrakts 38 000 mg. Zootehniskās piedevas: zarnu floras 

stabilizatori (4b): Enterococcus faecium NCIMB 11181 (4b1708) 6,0 x1011 cfu. 

Analītiskie komponenti 1 kg: kopproteīns 6,2%, kopšķiedra 1,5%, eļļas un koptauki 

0,6%, koppelni 61%, Ca - 0,0%, P - 0,0%, Na - 22,0%, K - 4,6%, Cl - 15,4%, mg - 

0,01%, laktoze - 7,7%. Lietošana: ievadiet 1 bolus tieši mutē, lietojot aplikatoru, 2-3 

reizes dienā 1-7 dienas. Pēc bolus ievadīšanas nodrošināt brīvu piekļuvi ūdenim. 

Aplikatorā nedrīkst ievietot salauztu bolu, šādā gadījumā tas jāievada pēc 

izšķīdināšanas 1 litrā ūdens 37 °C temperatūrā. Brīdinājums:  jāizvairās no vienlaicīgas 

bola barošanas ar pienu. Pirms lietošanas ieteicams konsultēties ar veterinārārstu, 

obligāti konsultēties pirms lietošanas termiņa pagarināšanas. Uzglabāt bolus  istabas 

temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Izvairieties no mitruma uzglabāšanas telpās. 

Neto svars: 13 g (1 bolus) 

Iepakojums: 

Sērija: 

Derīguma termiņš: 

Ražotājs: JFARM Sp. z o.o. 
07-417 Ostroleka, ul. Magazynowa 1A 
www.jfarm.pl 
VIN: αPL1461002p  
Nodrošināts GMP + FSA 
Izplatītājs: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 
019020,info@bertasnams.lv 
 

 

http://www.jfarm.pl/

